

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia  
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2018”**

**WOJEWÓDZTWO PODLASKIE**

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy w Łomży, ul. Nowogrodzka 1.
<b>Nazwa wydarzenia</b>
Indywidualne konsultacje dla pracodawców
<b>Data wydarzenia</b>
5,6,15,16 listopada 2018 r.
<b>Cel wydarzenia</b>
Integracja partnerów rynku pracy na poziomie lokalnym poprzez wzmocnienie współpracy między urzędem pracy a pracodawcami. Tematem konsultacji będą: <ol style="list-style-type: none"><li>1. Wsparcie dla pracodawców w zakresie zatrudniania osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.</li><li>2. Rola kształcenia zawodowego na rynku pracy, w tym wsparcie realizowane ze środków KFS.</li><li>3. Ograniczenia w zakresie pozyskania pracowników – legalne zatrudnianie cudzoziemców.</li></ol>
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>Ad.1. Zagadnienia określone w temacie nr 1 dotyczą rozwiązań związanych z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Wsparcie adresowane jest do: podmiotów prowadzących działalność gospodarczą, niepublicznych przedszkoli i niepublicznych szkół, żłobków lub klubów dziecięcych, podmiotów świadczących usługi rehabilitacyjne. Konsultacje odbędą się w pokoju 112a, w dniach 5,6,15 i 16 listopada w godzinach 11 – 12.</p> <p>Ad.2. Potrzeby pracodawców w zakresie kształcenia ustawicznego pracowników ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz problematyka kształcenia bezrobotnych w ramach umów trójstronnych będzie poruszana w czasie konsultacji, które odbędą się w pokoju 108a, w dniach 5,6,15 i 16 listopada w godzinach 12 – 14.</p> <p>Ad. 3. Pracodawcy zainteresowani zatrudnieniem cudzoziemców w formie zezwolenia na pracę sezonową lub oświadczenia o powierzeniu pracy cudzoziemcowi, otrzymają informację w pokoju 106, w dniach 5,6,15 i 16 listopada w godzinach 12 – 14.</p>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
<a href="http://www.lomza.praca.gov.pl">www.lomza.praca.gov.pl</a>